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INNSPILL TIL SAMFUNNSDELEN I KOMMUNEPLANEN

Vi er en nyopprettet velforening i Moldekleivmarka som ønsker å legge til rette for aktiviteter og 
sosialt fellesskap i et relativt nytt boligområde i vekst. 

I Moldekleivmarka og området rundt bor det mange småbarnsfamilier og etter hvert også 
ungdommer.  Vår visjon og vårt mål er å tilrettelegge for aktivitet for både barn, unge og eldre i 
nærområdet.  Enkle tiltak som kan gjøre det lett og attraktivt å bevege seg ut i friluft og benytte seg 
av naturen rundt uten for store inngrep i den. 
 
Bussforbindelsen til Frekhaug, der de fleste organiserte aktiviteter for barn/ungdom foregår, er svært 
begrenset og det er derfor ikke lett å komme dit uten å benytte bil.  Andre fremkomstmidler er ikke 
tilrådelig pga. den dårlige veistandarden fra Grasdal mot Fossekrysset.  Den planlagte opparbeidelsen 
av ny vei med gang- og sykkelsti vil ikke være ferdig før tidligst i 2026!  Kanskje kan fyllmasse og 
maskiner i anleggsperioden benyttes i opparbeidelsen av tursti?

I området ligger også Grasdal skule med i overkant av 160 elever og Espira Marthahaugen barnehage 
med ca. 90 barn.  Også disse vil kunne dra nytte av nye og trygge tiltak i nærområdet.

Vi ser i utgangspunktet for oss en liten tursti med soner for aktivitet i skogen sør for Pizzabakeren og 
nedenfor Skolen (se kartutsnitt på neste side).  Det er et ubenyttet felt med både tørrmark og myr og 
vil sannsynligvis ikke kunne benyttes til bebyggelse av noe slag.  Vi er opptatt av at området skal 
beholde sitt naturlige preg! Stien og området må likevel utformes slik at både de med barnevogn og 
bevegelseshemninger skal kunne ha glede av det.

I og med at Moldekleivmarka vel er relativt nytt av året blir dette en grovskissert plan fra vår side.  Vi 
planlegger på både lang og kort sikt og ser for oss at denne planen kan utformes etappevis.  Innspill 
fra velets egne medlemmer er viktig, men vi ønsker også å ha kommunen og andre med visjoner og 
handlekraft med oss på laget.



KARTUTSNITT AV OMRÅDET OG FORSLAG TIL TURSTI (MERKET RØDT)

Noen av våre visjoner, og som vi vil arbeide for:
•       Idrett og friluftsliv for alle.
•       Fysisk aktivitet, helse og trivsel.
•       Tilrettelegging i nærmiljøet med spesiell vekt på barn og unge.
•       Friluftsliv i pakt med naturen (miljøvennlig tilrettelegging), dvs. utformet etter naturens 
egne premisser.
•       Leke- og aktivitetssoner, benker/pusterom, lys mm.

Vi vil gjøre vårt for at nærområdet blir et trygt og godt sted å vokse opp og takker på 
forhånd for all drahjelp vi kan få!

Med vennlig hilsen

Styret i Moldekleivmarka Velforening


